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KUMPPANUUSSOPIMUS

Kumppanuuden osapuolet

Tampereen kaupunki,

PL217
33101 Tampere

Tampereen seudun ammattiopisto TREDU

IKEA Oy Tampereen tavaratalo
Leppastensuonkatu 4
33840 Tampere

Kumppanuuden tarkoitus

osalta:

vuosittain.

Kumppanuuden tavoitteena on yhteistydn kehittdminen mm. seuraavien toimintojen

e tydssdoppimisen ja oppisopimusyhteistydon kaytantojen kehittdminen
e vhteistyd henkiléston osaamisen kehittamisessa
e vhteinen osaamistarpeiden ennakointi

e alueellisen sekd paikallisen elinvoimaisuuden edistdminen

Yhteistydmuodot on kuvattu tarkemmin palvelusuunnitelmassa, joka paivitetdan

Seuraavat yrityksen toiminnot kuuluvat sopimuksen piiriin:
Liiketoiminta _x_ Logistiikka _x_ Ravintola- ja catering x_

Kumppanuuden toimintamalli

Tredu

IKEA

Kumppanuustoiminnan
ohjaus

Tredun yritys- ja
tyonantajapalvelut

Asiakkuusjohtaja

Kaisa Luhtala

050 562 2216
kaisa.luhtala@tampere.fi

Projektipaallikko

Kaisu Paloheimo

041 730 3908
kaisu.paloheimo@tampere.fi

People & Culture Manager
Pirjo Lepisto
pirjo.lepisto@ingka.ikea.com
0505917 552

People & Culture Generalist
Peppi Sainio
peppi.sainio@ingka.ikea.com
032398 8772

Vastuuhenkild
Johtotason
yhteyshenkilo

Koulutusjohtaja

Regina Blom

040 806 2092
regina.blom@tampere.fi

People & Culture Manager
Pirjo Lepistd
pirjo.lepisto@ingka.ikea.com
0505917 552

tredu
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Koulutuspaallikko Market Manager
Vesa Kahkoénen Vesa Haapalahti
040 569 3589 vesa.haapalahti@ingka.ikea.co
vesa.kahkonen@tampere.fi m
Yhteyshenkild Liiketoiminnan opettaja Debuty sales manager
Operatiivisista asioista | Susanna Backman Satu-Marja Rantala
vastaava 041 730522 040 665 3411
yhteyshenkil® susanna.backman2@tampere.f | satu-
i marja.rantala@ingka.ikea.com

Kumppanuustoiminnan suunnittelu, -seuranta, -arviointi ja -kehittdminen:
Palvelusuunnitelmaan kirjataan toimenpiteita vuositasolla. Palvelusuunnitelmasta
ilmenevat yhteiset tavoitteet, aikataulut, yhteyshenkilot ja kdytdnnon toimenpiteet.
Kehittamista tehdaan seka organisaatiolaajuisesti etta yksikoiden/koulutusalojen kesken.

Yhteydenpidosta ja viestinndsta sovitaan seuraavasti:
Yksi johdon tapaaminen vuosittain, arviointia ja tavoitteiden asettamista varten.
Toiminnallista yhteistydtd varten sovitaan tapaamiset palvelusuunnitelman mukaisesti.

Resurssien kayttamisesta sovitaan seuraavasti:
Sovitaan erikseen tarpeen mukaan, esimerkiksi yhteisten tilaisuuksien jarjestamisen
resursointi.

Pelisadanndista sovitaan seuraavasti:

Osapuolet saavat kayttaa viestinnassa toistensa logoa, viestintad/tiedotteet laaditaan
yhdessa, salassapidettavat asiat (esim. liikesalaisuudet) maaritelldan salaisiksi
tapauskohtaisesti.

Tdma sopimus on voimassa toistaiseksi. Sisaltda voidaan tarkentaa vuosittain tehtadvalla palvelusuunnitelmalla.
Kumppanuus voidaan irtisanoa kirjallisesti jommankumman osapuolen toimesta 6 kuukauden irtisanomisajalla.

Tampereella xx.xx.2022

Kirsi Viskari, johtaja, ammatillinen koulutus Pirjo Lepisto, People & Culture Manager
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu

Vesa Haapalahti, Market Manager
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